
Comune di Anacapri

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 7 Diritto allo studio4.07
0,00RS

40.000,00CP
36.000,00CS

0,00PR
11.497,22PC
11.497,22TP

35.661,39I 4.338,61ECP
0,00FPV

0,00EP
24.164,17EC
24.164,17TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 7 Diritto allo studio 0,00RS
40.000,00CP
36.000,00CS

0,00PR
11.497,22PC
11.497,22TP

35.661,39I 4.338,61ECP
0,00FPV

0,00EP
24.164,17EC
24.164,17TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 4  Istruzione e diritto allo studio 0,00RS
40.000,00CP
36.000,00CS

0,00PR
11.497,22PC
11.497,22TP

35.661,39I 4.338,61ECP
0,00FPV

0,00EP
24.164,17EC
24.164,17TR

R 0,00 P 0,00

Stampato il 24/04/2017 Pagina 1 di 3



Comune di Anacapri

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo7.01
0,00RS

20.000,00CP
18.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00RS
20.000,00CP
18.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 7 Turismo 0,00RS
20.000,00CP
18.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00 P 0,00

Stampato il 24/04/2017 Pagina 2 di 3



Comune di Anacapri

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa12.06
0,00RS
0,00CP

3.492,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 6 Interventi per il diritto alla casa 0,00RS
0,00CP

3.492,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

0,00RS
0,00CP

3.492,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missioni 0,00RS
60.000,00CP
57.492,00CS

0,00PR
11.497,22PC
11.497,22TP

35.661,39I 24.338,61ECP
0,00FPV

0,00EP
24.164,17EC
24.164,17TR

R 0,00 P 0,00

Stampato il 24/04/2017 Pagina 3 di 3


