



# CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di Anacapri

Esercizio: 2016

## FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

### Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

#### 4.07 Programma 7 Diritto allo studio

Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	40.000,00	PC	11.497,22	I	35.661,39	ECP	4.338,61	EC	24.164,17
		CS	36.000,00	TP	11.497,22	FPV	0,00		TR		24.164,17
<b>Totale Programma 7</b>	<b>Diritto allo studio</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	40.000,00	PC	11.497,22	I	35.661,39	ECP	4.338,61	EC	24.164,17
		CS	36.000,00	TP	11.497,22	FPV	0,00		TR		24.164,17
<b>Totale Missione 4</b>	<b>Istruzione e diritto allo studio</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	40.000,00	PC	11.497,22	I	35.661,39	ECP	4.338,61	EC	24.164,17
		CS	36.000,00	TP	11.497,22	FPV	0,00		TR		24.164,17



# CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di Anacapri

Esercizio: 2016

## FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

**Missione 7 Turismo**
**7.01 Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo**

Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	18.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR		0,00
<b>Totale Programma 1</b>	<b>Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	18.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR		0,00
<b>Totale Missione 7</b>	<b>Turismo</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00	EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	18.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR		0,00



# CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di Anacapri

Esercizio: 2016

## FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

### Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.06 Programma 6 Interventi per il diritto alla casa									
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00 EC 0,00
		CS	3.492,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR 0,00
<b>Totale Programma 6</b>	<b>Interventi per il diritto alla casa</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00 EC 0,00
		CS	3.492,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR 0,00
<b>Totale Missione 12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00 EC 0,00
		CS	3.492,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR 0,00
<b>Totale Missioni</b>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	0,00 EP 0,00
		CP	60.000,00	PC	11.497,22	I	35.661,39	ECP	24.338,61 EC 24.164,17
		CS	57.492,00	TP	11.497,22	FPV	0,00		TR 24.164,17